Les Chartes de Henry III entre 1243 et 1245 par Paul Brand. CURIE REGIS ROLL 131 et ASSIZE ROLL 1175 Charte n° 806
(2)  Il s’agit de l’implantation des moines de Savigny sur les terres de Thaon par la réalisation d’un prieuré ou d’une petite abbaye en cette même terre de Thaon, prieuré ou abbaye fondé vers 1120. (chartre de l’Abbaye de Savigny réf : Bibliothèque Nationale , L976)

Cette donation semble t’il fut réalisée avant même qu’Etienne de Blois devienne roi d’Angleterre puisque celle-ci fut accordée par ce dernier en tant qu’Etienne Comte de Mortain, celui-ci devenant roi d’Angleterre en 1135.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis notum sit universis ecclesiae sanctae filiistam praesentibus quam futuris quod ego Willelmus de Sancto Claro, concedente fratre meo Hamone, pro animabus patris et matris meae et fratrum meorum et sororum  et omnium 
antecessorum meorum in super et pro salute animae meae et Hamonis fratris mei et omnium amicorum nostrorum, dono et concedo in elemosinam perpetuam ecclesiae Sanctae Trinitatis de Savinneio et monachis ibidem Deo servientibus totam possessionem de Taun quam ibidem ego et antecessores mei sive in terra dominica, sive in hominibus, sive in quibuslibet aliis rebus umquam melius habuimus, dono omnino quietam et ab omni consuetudine absolutam perpetuo jure ab eadem ecclesia possidendam. Praedictam donationem concessit et ab omnibus consuet udinibus absolutam confirmavit S.comes Maretonii ad cujus feodum praedicta possessio pertinet. Hanc donationem ego Willelmus confirmo et confirmando coram testibus manu mea signum crucis facio. 

S.Willelmus de Sancto Claro. Testes sunt Osmundus abbas de Belbec. Erwanus, abbs de Furnais. Willelmus de Milleio. Willelmus de Ulvilla. Rogerius de Teivilla.

Au nom de la Sainte et indivisible Trinité, qu’il soit connu de tous les fils tant présents que futurs de la Sainte Eglise que moi Guillaume de Saint-Clair, avec l’accord de mon frère Hamon, pour les âmes de mes père et mère, celles de mes frères et sœurs et en plus celles de tous mes ancêtres, ainsi que pour le salut de mon âme, celles de mon frère Hamon et de tous nos amis, je donne et concède en aumônes perpétuelles à l’église de la Sainte Trinité de Savigny et aux moines qui y servent Dieu tout ce que je possède à Thaon et que moi et mes ancêtres  y ont bien tenu, soit en terre seigneuriale, soit en hommes, soit en tout autre chose, je donne tout cela pour que cette église la possède perpétuellement selon le droit en toute quiétude et libre de toute coutume. Etienne comte de Mortain a accordé cette donation qui fait partie de son fief et l’a confirmé libre de toutes sortes de coutumes. Moi, Guillaume, je confirme la donation et je la marque de ma propre main du signe de la Croix en la confirmant en présence des témoins. Signe de Guillaume de Saint-Clair. Les témoins sont : Osmond abbé de Beaubec ; Erwan abbé de Furness ; Guillaume de Milly ; Guillaume d’Ouville ; Roger de Thieville.
(3) En 1136 Hamonis de Sancto-Claro Baronis signe en tant que Baron une charte de donation que fit Etienne de Blois roi d’Angleterre.
(4)
Ex dono Guillelmi de Sancto Claro et Hamonis fratris ejus, concessione Stephani comitis Maretonii et Ricardi Baiocensis episcopi sextam partem de Taon cum omnibus pertinentiis suis tam in secularibus quam in ecclesiasticis rebus ; et terram de Vilers cum molendinoet moltatocius terre que fuit Richardi de Vilers, et cum aliis pertinentiis suis. Ecclesiam quoque ejusdem ville de Viler, ex deno Richardi Baiocensis episcopi concessionepredictorum fratrum. Ex dono predictorum fratrum terram de Melfa cum pertinentiissuis.